[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

       постоянной комиссии  по социальным вопросам и защите прав граждан
от «25» апреля 2022 года

  Рассмотрев  представленные документы и заслушав информацию по ним,   комиссия решила:
 -  проект постановления Администрации городского округа Спасск-Дальний «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта городского округа Спасск-Дальний» - согласовать;
 - проект решения «О реализации Комплексной программы социально-экономического развития городского округа Спасск-Дальний на 2012-2023 годы за 2021 год. – направить на рассмотрение Думы.

Председатель комиссии                                                                                Т.В.Гладкая

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]